社会体育施設使用許可申請書

令和　　　年　　　月　　　日

古座川町教育委員会　御中

　　　　　　　　　　　　　　申請者　団 体 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　 （ＴＥＬ）　　　　　（　　）

	使用日時
	令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　～　　　　　　　　　時　　　分　～　　　時　　　分

令和　　　年　　　月　　　日

	使用目的

	使用人数
	男　　　　名　・　女　　　　名　　　　　計　　　　　名

	使用施設
	若者広場球技場
高瀬テニスコート （　Ａ面　・　Ｂ面　・　両面　）

町民体育館 （ 全体 ・ 半面 ・ 体育室１ ・ 体育室２ ・ その他 ）

社会体育施設の設置及び管理に関する条例、規則を厳守しますから、上記のとおり許可下さるよう申請します。
· 上記使用許可申請に基づき許可してよろしいか。

	教育長
	課　長
	副課長
	係
	受付年月日

	　　　年　　　月　　　日